
  

1 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo ze dne 17. 6. 2021, čj. objednatele HSOL-1681-22/2021 

(dále jen smlouva) 
 
čj. dodatku objednatele :  HSOL - 1681 – 39 /2021 
 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Sídlo:    Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc  
IČO:   70885940 
DIČ:   CZ70885940 - identifikovaná osoba 
Bankovní spojení:  ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710 
Zastoupená:  ředitelem   
Datová schránka:  ufiaa6d   
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen objednatel) 
 
a 
 
HV stavby a práce s.r.o.  
Spisová značka:  C 89683 vedená u Krajského soudu v Brně   
Sídlo:    Krátká 157, 664 61 Rajhradice   
IČO:    04395255 
DIČ:    CZ04395255 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 115-1091740227/0100 
Zastoupená:  jednatelem 
Datová schránka: 64286fw 
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

(dále jen zhotovitel) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k uvedené smlouvě (dále jen dodatek): 
 

I. 
Základní ustanovení 

 
Po vzájemné dohodě smluvních stran se smlouva upravuje způsobem uvedeným v čl. II tohoto dodatku. 
 
V průběhu realizace stavby byly zjištěny nezbytné dodatečné práce, které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách. V důsledku některých dodatečných prací byly vyčísleny i méněpráce. Jejich 
obsah a rozsah je uveden ve změnovém listu č. 2, který je přílohou tohoto dodatku. 

Změna závazku ze smlouvy je provedena v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

II.  
Předmět dodatku 

 

1. V čl. II odst. 1 smlouvy se za  „…(dále jen projektová dokumentace),“ ….  doplňuje text tohoto 

znění : „změnovém listu č. 2 (dále jen příloha č. 3),“. 



  

2 

2. V čl. II odst. 2 smlouvy se ruší tečka v písm. r), nahrazuje se čárkou a doplňuje se nové 

písmeno s) tohoto znění:   

„s) provedení víceprací v rozsahu dle přílohy č. 3.“ 

3. Čl. IV odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto:  

„1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Položkový rozpočet – je přílohou č. 2 této smlouvy. Více a méněpráce jsou uvedeny ve změnovém listu 
č. 2 a tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

4. Čl. VIII odst. 8 smlouvy se na konci doplňuje o nové/další přílohy a text tohoto znění:   

      „Příloha č. 3: Změnový list č. 2“ 

 

III.  
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tento 
dodatek správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti 
tohoto dodatku písemně vyrozumí zhotovitele. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje smluvních stran budou před odesláním 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují 
svými podpisy. 

6. Příloha : Změnový list č. 2 
 

Rajhradice  Olomouc 
 
Za zhotovitele 
 
 
 
 

 
Za objednatele 
 

 

 

Cena bez DPH 21 % DPH Cena celkem 

Cena díla 

Cena dle přílohy č. 3 

Celkem 3 393 641,51 Kč 712 664,72 Kč 4 106 306,23 Kč 



 
 

 

Z m ě n o v ý   l i s t 
pro nezbytné změny 

stavby v průběhu 

realizace 

 

Změnový list číslo  2 

Identifikace akce 

Název akce: Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku v Hamrech 114V261000109 

č.j. objednatele: HSOL-1681-22/2021 
Objednatel: ČR – Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhradice 
Projektant: SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 

Předmět změnového listu 

Doplnění a změny v ASŘ a TZB 

Část díla dotčená změnovým listem:  

Architektonické stavební řešení a technické a technické zařízení budovy. 
 

Původní řešení dle smluvní dokumentace : 

Smluvní dokumentace nebo rozpočet nepočítal s některými pracemi a dodávkami, které vyplynuly při 
realizaci samotného díla. 

10. Smluvní dokumentace a rozpočet počítal s přeložkou plynovodu do objektu centrální kotelny. 
11. Smluvní dokumentace a rozpočet nepočítal s některými dodávkami a pracemi týkajících se 

elektro rozvodů. 
12. Smluvní dokumentace a rozpočet nepočítal s provedením dilatací na betonové mazanině. 
13. Smluvní dokumentace a rozpočet nepočítal s tím, že stávající vnitřní omítky, na které se má 

dle PD nalepit obklady jsou nesoudržné. 
14. Smluvní dokumentace a rozpočet počítal s provedením betonové mazaniny v tl. do 80mm tř. 

C 12/15. 
15. Smluvní dokumentace a rozpočet nepočítal s nátěrem plynovodního potrubí. 
16. Smluvní dokumentace a rozpočet neřeší některé práce a dodávky ZTI a ÚT, které vyplynuly 

při realizaci samotného díla. 
17. Smluvní dokumentace a rozpočet počítá s dodávkou a montáží nového chodníku z betonové 

dlažby, ale nepočítá s demontáží stávajícího chodníku z prostého betonu. 
18. Smluvní dokumentace a rozpočet počítal s dodávkou a montáží 14ks nových zárubní, ale 

rozpočet neobsahoval položky týkajících se nátěru zárubní. 
19. Smluvní dokumentace a rozpočet počítal s dodávkou a montáží 4 ks venkovních laviček. 
20. Smluvní dokumentace a rozpočet počítal s dodávkou 1 ks protidešťové žaluzie. 
21. Smluvní dokumentace a rozpočet počítal s dodávkou a montáží izolace potrubí na rozvodech 

ústředního vytápění. 
 
Nové řešení, zdůvodnění změny : 

Pro zajištění plné funkčnosti byly doplněny položky:  
10. Centrální kotelna byla v rámci souběžně realizované investiční akce“ Hamry - rekonstrukce 

vytápění nízkopodlažního skladu“ zrušena, proto odpadl důvod realizace přeložky plynovodu. 
11. Byly doplněny chybějící a požadované práce na elektro instalaci – byl proveden el. rozvod 

pro napojení topných jednotek „SAHAR“, stávající kanceláře a schodiště. Byla přezbrojena 
hlavní venkovní skříň. Nově byly nataženy kabely mezi rozvaděči RP 1.3, RP 2.1 a hlavní 
venkovní skříní. Byly dodány 4 ks nových vypínačů. 

12. Chybějící dilatace byla konzultována s projektantem a byla provedena dle jeho návrhu. 
13. Bylo provedeno osekání vnitřní nesoudržných omítek, jako nutná příprava pro následnou 

realizaci obkladů. 



 
 

14. Navržená třída betonové mazaniny neodpovídala požadované pevnosti a únosnosti a proto 
byla změněna třída betonové mazaniny na C 20/25. Došlo k navýšení spotřeby betonové 
mazaniny z důvodu nerovnosti stávajícího podkladu. 

15. Plynovodní potrubí bylo natřeno. 
16. Pro zajištění záruky a plné funkčnosti díla byly doplněny nezbytné položky. Doplněny byly 

magnetické filtry k plynovým kotlům, expanzní nádoba k ohřevu teplé vody a bylo doplněno 
propojení stávajícího rozvodu teplé a studené vody s novou kotelnou.     

17. Proto byly doplněny položky týkající se demontáže betonového chodníku. 
18. Zárubně byly natřeny a byly doplněny položky týkající se nátěru zárubní. 
19. Lavičky nebyly dodány. 
20. Žaluzie nebyla dodána. 
21. Nejsou požadovány dodávky a montáž části tepelných izolací potrubí ústředního vytápění. 

 
 
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :  

Změny promítnuty do dokumentace skutečného provedení. 
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD: 

Zápis ve stavebním deníku ze dne 10.06.2022 bod 5. Investiční plnění a změny. 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :  

Vliv na termín:  Beze změny. 
 Vliv na kvalitu 
díla:  Beze změny. 
Vliv na cenu: 
Přípočty k ceně díla bez DPH:  

Odpočty z ceny díla bez DPH:  

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:  

DPH:  

Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:  

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor: 

 
Datum: 14.7.2022 

 
Datum: 13.7.2022 

 
Datum: 13.7.2022 

Úplnost změnového listu za účastníka programu 
zkontroloval:  
 Datum: 13.7.2022 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

DODATEK-2
Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Sazba daně Základ daně
21,00%
15,00% 0,00

CZK

Strana 4 z 41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DODATEK-2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Změnový 
rozpočetč.
13

Změnový 
rozpočetč.
14

Změnový 
rozpočetč.
10

Změnový 
rozpočetč.
15

Změnový 
rozpočetč.
12

Změnový 
rozpočetč.
11

Změnový 
rozpočetč.
17

Změnový 
rozpočetč.
18

Změnový 
rozpočetč.
19

Změnový 
rozpočetč.
16

Popis

Zr č.17 -  Demontáž stavajících chodníků  - bourání 
betonu - změna vícepráce. Zápis z KD č. 22

Zr č.18 - Nátěr zárubní  - vícepráce. Zápis z KD č. 
26

Zr č.15 -  Nátěr potrubí plynovodního potrubí - 
vícepráce. Zápis z KD č. 14

Zr č.14 -  Betonová mazanina B20/25 tl 10-12 cm+ 
okrajové pásky - víceprace, zápis z KD č. 9

Zr č.13 -  Osekání nesoudržných omítek pod 
obklady - 100 % otlučení- vícepráce. Zápis z KD 
č.10

Zr č.12 -  Dilatace vnitřních mazanin. Zápis z KD č. 
9

Zr č.16 -  Rozvody teplé a studené vody,expanzní 
nádoba, magntický filtr-vícepráce.Zápis z KD č.16

Zr č.19 - Venkovní lavičky - méněpráce. Zápis z KD 
č. 29

Zr č.11 -  Doplnění elektro . Zápis z KD č.8

Zr č.10 - Přeložka plynovodu - odpočty . Zápis z KD 
č. 1

Kód

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový 
rozpočetč.
20

Zr č.20 - Vyústění VZT  v nadstřešní částií  - 
odpočet. Zápis z KD č. 31

Změnový 
rozpočetč.
21

Zr č.21 - Izolace potrubí - odpočet. Zápis z KD č. 34

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

28. 3. 2022

 
 

Strana 5 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.10 - Zr č.10 - Přeložka plynovodu - odpočty . Zápis z 
KD č. 1

 

Strana 6 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Rozvod NTL

    2 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Změnový rozpočetč.10 - Zr č.10 - Přeložka plynovodu - odpočty . Zápis z 
KD č. 1

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Strana 7 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Rozvod NTL

1 K 220060000R
Ochranná tubka z ocelového potrubí bezešvého 
DN125 s povlakem polyetylen 3LPE včetně 2ks 
manžet proti vniknutí vlhkosti, 7ks středících prvků

m -9,000 cena dle SOD

2 K 230200101R
Potrubí na ocelové chráničky z ocelových trubek 
bezešvých hladkých dle ČSN 42 5715 - DN 80

m -1,000 cena dle SOD

3 K 230220000R
Čichačka teleskopická včetně materiálového 
přechodu, litinového poklopu

ks -1,000 cena dle SOD

D 2 Zemní práce

4 K 132251252
Vyhloubení výkopu v rostlé zemině do hloubky cca 
1300mm pod úroveň terénu

m3 -3,900 cena dle SOD

VV -5*0,6*1,3 -3,900

5 K 175151101
Obsyp potrubí pískem do vášky 300mm nad potrubí. 
Po stranách potrubí hutnit.

m -0,500 cena dle SOD

VV -0,1*5 -0,500

6 K 230201000R.1 Pokládka potrubí m -5,000 cena dle SOD
VV -15+10 -5,000
VV Součet -5,000

7 K 564231111 Pískové lože výšky 100mm - nehutněné m2 -3,000 cena dle SOD
VV -5*0,6 -3,000

8 K 899721111 Položení signalizačního vodiče Cu m -5,000 cena dle SOD

9 K 899722111 Položení výstražné folie m -5,000 cena dle SOD

10 K 977311113
Vyřezání pruhu šířky 1100mm do betonové plochy v 
délce cca 9m

m -20,200 cena dle SOD

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.10 - Zr č.10 - Přeložka plynovodu - odpočty . Zápis z 
KD č. 1

Strana 8 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.11 - Zr č.11 -  Doplnění elektro . Zápis z KD č.8

Strana 9 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.11 - Zr č.11 -  Doplnění elektro . Zápis z KD č.8

Strana 10 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
1 K 741001 Hlavní venkovní skřín - výzbroj + zapojení soubor 1,000 R-položka

2 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 279,000 cena dle SOD

VV "KABEL CYKY 3C X 1,5 - sahary 1.NP"
VV 240 240,000
VV "KABEL CYKY 3C X 1,5 - přívody pro kancelář 1.NP"
VV 15 15,000

VV
"KABEL CYKY 3C X 1,5 - schodiště napojení na stávající 
rozvody"

VV 24 24,000
VV Součet 279,000

3 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 279,000 cena dle SOD
VV 279 279,000

4 K 741122232
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 
uložený volně (CYKY)

m 18,000 cena dle SOD

VV "KABEL CYKY 5C X 6 - napojení rozvaděče RP1.3 1NP"
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

5 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 m 18,000 cena dle SOD
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

6 K 741122234
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený 
volně (např. CYKY)

m 6,000 CS ÚRS 2022 01

VV "KABEL CYKY 5C X 16 - nový přívod do rozvaděče RP 2.1."

VV 6 6,000

7 M 34113035
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x16mm2

m 6,000 CS ÚRS 2022 01

VV 6 6,000

8 K 741122415
Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 3x70 až 
95 mm2 uložený volně (např. CYKYDY)

m 18,000 CS ÚRS 2022 01

VV "KABEL CYKY 3 x 70 + 50 - nový přívod"
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

9 M 2000000268 1-CYKY-J  3x70+50 SM m 18,000 CS ÚRS 2022 01

10 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 4,000 cena dle SOD

VV "Vypínače č.1 230V+KO 68L - chodby 2.NP"
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

11 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 4,000 cena dle SOD

12 M 34536700
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 
jednonásobný

kus 4,000 cena dle SOD

13 K 741310022
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 4,000 CS ÚRS 2022 01

VV "Vypínače č.6 230V+KO 68L - chodby 2.NP"
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

14 M
ABB.355306289
B1

Přepínač střídavý, řazení 6 kus 4,000 cena dle SOD

P
 Poznámka k položce:

jasně bílá

15 M 34536700
rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 
jednonásobný

kus 4,000 cena dle SOD

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.11 - Zr č.11 -  Doplnění elektro . Zápis z KD č.8

Strana 11 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.12 - Zr č.12 -  Dilatace vnitřních mazanin. Zápis z KD č. 
9

Strana 12 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.12 - Zr č.12 -  Dilatace vnitřních mazanin. Zápis z KD č. 
9

Strana 13 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 634911114
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 50 do 80 mm v 
čerstvé betonové mazanině

m 21,950 CS ÚRS 2022 01

VV " 1.NP"
VV "1.01"
VV 2,8 2,800
VV "1.02"
VV 3,3 3,300
VV "1.05"
VV 9+6,85 15,850
VV Součet 21,950

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.12 - Zr č.12 -  Dilatace vnitřních mazanin. Zápis z KD č. 
9

Strana 14 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.13 - Zr č.13 -  Osekání nesoudržných omítek pod 
obklady - 100 % otlučení- vícepráce. Zápis z KD č.10

Strana 15 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.13 - Zr č.13 -  Osekání nesoudržných omítek pod 
obklady - 100 % otlučení- vícepráce. Zápis z KD č.10

Strana 16 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 46,500 CS ÚRS 2022 01

VV " omítky WC vedle garáže -1.NP"
VV 38 38,000

VV
" doplnění omítky po dozdívkách ytongem - 1.NP  - garáž 4, 
chodba a vedlejší místnost "

VV 8,5 8,500
VV Součet 46,500

2 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 38,000 cena dle SOD

VV "vyrovnání podkladu pod obklad"
VV 38 38,000

3 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 8,500 cena dle SOD

VV " omítka na WC pod stropem"
VV 8,5 8,500

4 K 978013191.1
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 38,000 CS ÚRS 2022 01

VV " omítky WC vedle garáže - 1.NP"
VV 38 38,000
VV Součet 38,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 44,061 CS ÚRS 2022 01

VV "1.PP"
VV "1.08"
VV (1,8+1,5)*2*2,1 13,860
VV -0,8*2 -1,600
VV Mezisoučet 12,260
VV "1.07"
VV (1,98+3,35)*2*2,1 22,386
VV -(0,7*2) -1,400
VV Mezisoučet 20,986
VV "1.09+1.10"
VV 5,15*2,1 10,815
VV Mezisoučet 10,815
VV Součet 44,061

D 997 Přesun sutě

6 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 2,027 cena dle SOD

7 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 1,748 cena dle SOD

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 28,378 cena dle SOD

VV "odvoz suti na skládku do vzdálenosti 14km"
VV 14*2,027 28,378
VV Součet 28,378

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 24,472 cena dle SOD

VV "odvoz suti na skládku do vzdálenosti 14km"
VV 14*1,748 24,472
VV Součet 24,472

10 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 2,027 cena dle SOD

11 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 1,748 cena dle SOD

12 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,027 cena dle SOD

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,748 cena dle SOD

D 998 Přesun hmot
14 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,790 cena dle SOD

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.13 - Zr č.13 -  Osekání nesoudržných omítek pod 
obklady - 100 % otlučení- vícepráce. Zápis z KD č.10

Strana 17 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.14 - Zr č.14 -  Betonová mazanina B20/25 tl 10-12 cm+ 
okrajové pásky - víceprace, zápis z KD č. 9

Strana 18 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.14 - Zr č.14 -  Betonová mazanina B20/25 tl 10-12 cm+ 
okrajové pásky - víceprace, zápis z KD č. 9

Strana 19 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 631311113
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15

m3 -15,442 ena dle SOD

2 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 20,000 CS ÚRS 2022 01-5%

3 K 634112113
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm

m 146,800 CS ÚRS 2022 01

VV " 1.NP - garáže
VV " m.č. 1.01-1.13"
VV (6,85*2+2,85*2-0,8) 18,600
VV (6,85*2+3,3*2-0,8*2-0,7) 18,000
VV (2,45*4+4,7*2+2,05*2-1,2-0,8*3-1-2) 16,700
VV (6,85*2+9*2-1-2-0,8) 27,900
VV (1,75*2+6,5*2+0,9*2+3,85*2-1,6-0,8*3-0,9) 21,100
VV (4*2+4,85*2-0,8) 16,900
VV (2,95*2+1,75*2+1,8*2+1,75*2-0,8*2) 14,900
VV (4,85*2+1,9*2-0,8) 12,700
VV Mezisoučet 146,800
VV Součet 146,800

D 998 Přesun hmot
4 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 15,198 ena dle SOD

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.14 - Zr č.14 -  Betonová mazanina B20/25 tl 10-12 cm+ 
okrajové pásky - víceprace, zápis z KD č. 9

Strana 20 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.15 - Zr č.15 -  Nátěr potrubí plynovodního potrubí - 
vícepráce. Zápis z KD č. 14

Strana 21 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.15 - Zr č.15 -  Nátěr potrubí plynovodního potrubí - 
vícepráce. Zápis z KD č. 14

Strana 22 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
1 K 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 50,000 S ÚRS 2022 01

VV " nátěr plynovodního potrubí DN 40 -50 m"
VV 50 50,000
VV Součet 50,000

2 K 783614653
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující potrubí DN do 50 mm

m 50,000 S ÚRS 2022 01

3 K 783617603
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
potrubí DN do 50 mm

m 50,000 S ÚRS 2022 01

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.15 - Zr č.15 -  Nátěr potrubí plynovodního potrubí - 
vícepráce. Zápis z KD č. 14

Strana 23 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datu

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.16 - Zr č.16 -  Rozvody teplé a studené vody,expanzní 
nádoba, magntický filtr-vícepráce.Zápis z KD č.16

Strana 24 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.16 - Zr č.16 -  Rozvody teplé a studené vody,expanzní 
nádoba, magntický filtr-vícepráce.Zápis z KD č.16

Strana 25 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
1 K 722234233.R01 M+D - magnetický filtr - odstranění nečistot kus 2,000 R-položka

2 K 733321215R
Potrubí z PP-RCT SDR 9 vč. uchycení a tvarovek, 
spojování polyfúzním svařováním

m 60,000 ena dle SOD

VV 2*30 60,000
VV Součet 60,000

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

3 K 732331104
Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladící 
soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o 
objemu 25 l

soubor 1,000 CS ÚRS 2022 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
5 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 6,000 CS ÚRS 2022 01

VV "průrazy přes konstrukce - pro nové rozvody potrubí"
VV 6 6,000

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.16 - Zr č.16 -  Rozvody teplé a studené vody,expanzní 
nádoba, magntický filtr-vícepráce.Zápis z KD č.16

Strana 26 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.17 - Zr č.17 -  Demontáž stavajících chodníků  - 
bourání betonu - změna vícepráce. Zápis z KD č. 22

Strana 27 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.17 - Zr č.17 -  Demontáž stavajících chodníků  - 
bourání betonu - změna vícepráce. Zápis z KD č. 22

Strana 28 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107131
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm ručně

m2 61,028 CS ÚRS 2022 01

VV 18,75*0,6+51,65*0,85+11,75*0,5 61,028

D 997 Přesun sutě

2 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s omezením mechanizace

t 19,734 ena dle SOD

VV 19,734 19,734

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 19,834 ena dle SOD

4 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 271,376 ena dle SOD

VV "odvoz suti na vzdálenost do 15 km"
VV 19,384*14 271,376
VV Součet 271,376

5 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 19,834 ena dle SOD

VV 19,834 19,834

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.17 - Zr č.17 -  Demontáž stavajících chodníků  - 
bourání betonu - změna vícepráce. Zápis z KD č. 22

Strana 29 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.18 - Zr č.18 - Nátěr zárubní  - vícepráce. Zápis z KD č. 
26

Strana 30 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.18 - Zr č.18 - Nátěr zárubní  - vícepráce. Zápis z KD č. 
26

Strana 31 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
1 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 10,080

VV Mezisoučet 0,000
VV " nové zárubně"
VV 14*(0,8+2*2)*0,15 10,080
VV Součet 10,080

2 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 10,080

VV " nové zárubně"
VV 14*(0,8+2*2)*0,15 10,080
VV Součet 10,080

3 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 10,080

VV " nové zárubně"
VV 14*(0,8+2*2)*0,15 10,080
VV Součet 10,080

4 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 10,080

VV " nové zárubně"
VV 14*(0,8+2*2)*0,15 10,080
VV Součet 10,080

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.18 - Zr č.18 - Nátěr zárubní  - vícepráce. Zápis z KD č. 
26

Strana 32 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a pod

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.19 - Zr č.19 - Venkovní lavičky - méněpráce. Zápis z KD 
č. 29

Strana 33 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.19 - Zr č.19 - Venkovní lavičky - méněpráce. Zápis z KD 
č. 29

Strana 34 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
3 K 936124113R Montáž lavičky stabilní  na pevný podklad kus -4,000

4 M 74910109 lavička antivandal s opěradlem kus -4,000

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.19 - Zr č.19 - Venkovní lavičky - méněpráce. Zápis z KD 
č. 29

Strana 35 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.20 - Zr č.20 - Vyústění VZT  v nadstřešní částií  - 
odpočet. Zápis z KD č. 31

Strana 36 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Větrání objektu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.20 - Zr č.20 - Vyústění VZT  v nadstřešní částií  - 
odpočet. Zápis z KD č. 31

Strana 37 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Větrání objektu

2 K 751_R17
Protidešťová žaluzie čtyřhranná  - rozměr: 1300x1300  - 
barva: dle požadavku investora (bude vzorkováno)

ks -1,000

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.20 - Zr č.20 - Vyústění VZT  v nadstřešní částií  - 
odpočet. Zápis z KD č. 31

Strana 38 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.21 - Zr č.21 - Izolace potrubí - odpočet. Zápis z KD č. 
34

Strana 39 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zdrojová část

    2 - Rozvod ÚV

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.21 - Zr č.21 - Izolace potrubí - odpočet. Zápis z KD č. 
34

Strana 40 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hamry Datum: 28. 3. 2022

Zadavatel: HZS Olomoucký kraj, Schweizerova 91,Olomouc 779 00 Projektant:  
Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhr Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zdrojová část

1 K 713421321R
Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy s 
úpravou Al

m2 -16,000 cena dle SOD

2 M 63141792R
Tepelná izolace z minerálního vlákna lamelová rohož s 
hliníkovou úpravou na povrchu, pro armatury   tl. 
30mm

m2 -15,000 cena dle SOD

3 M 63141795R
Tepelná izolace z minerálního vlákna lamelová rohož s 
hliníkovou úpravou na povrchu, pro R+S tl. 60mm

m2 -1,000 cena dle SOD

4 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm

m -46,000 cena dle SOD

5 M 63154531
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a 
armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na 
povrchu    pro 28 tl. 30mm

m -8,000 cena dle SOD

6 M 63154532
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a 
armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na 
povrchu   pro 35 tl. 30mm

m -6,000 cena dle SOD

7 M 63154007
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a 
armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na 
povrchu   pro 42 tl. 40mm

m -28,000 cena dle SOD

8 M 63154022
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a 
armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na 
povrchu   pro 54 tl. 50mm

m -4,000 cena dle SOD

D 2 Rozvod ÚV

9 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm

m -290,000 cena dle SOD

10 M 63154002
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a 
armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na 
povrchu   - pro 15 tl. 20mm

m -100,000 cena dle SOD

11 M 63154003
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a 
armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na 
povrchu - pro 18 tl. 20mm

m -65,000 cena dle SOD

12 M 63154004
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a 
armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na 
povrchu - pro 22 tl. 20mm

m -22,000 cena dle SOD

13 M 63154531.1
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a 
armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na 
povrchu - pro 28 tl. 30mm

m -32,000 cena dle SOD

14 M 63154532.1
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a 
armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na 
povrchu - pro 35 tl. 30mm

m -70,000 cena dle SOD

15 M 63154007.1
Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukcí a 
armatur) z minerálního vlákna s hliníkovou úpravou na 
povrchu - pro 42 tl. 40mm

m -1,000 cena dle SOD

Dodatek č. 2 - Rekonstrukce objektu střediska praktického výcviku část 2

Změnový rozpočetč.21 - Zr č.21 - Izolace potrubí - odpočet. Zápis z KD č. 
34

Strana 41 z 41


